FECHA

6 oe MARZO
2026

LUGAR
TOLEDO

HORARIO
16:30 A 19:30

ACCESO A LA
ASAMBLEA
RESERVADO
PARA SOCIOS/AS
DE APOCLAM Y
ACOMPANANTES

VINO ESPANOL

SOCIOS APOCLAM:
GRATIS

ACOMPANANTES:

30-45 € (aprox)

16:15

16:45

16:50

17:00

17:30

17:45

18:15

18:30

19:00

19:30

XXIV ASAMBLEA
GENERAL APOCLAM

XXIV Asamblea General. Acreditacion. Primera convocatoria.

XXIV Asamblea General. Inauguracion. Segunda convocatoria.

Por Sergio Carretero Galindo, presidente de APOCLAM.

Lectura y aprobacion del orden del dia.

Lectura y aprobacion del informe de gestion 2024-25.
Presentacion del plan de trabajo y presupuesto 2026.

Andlisis de Ila situacion de la Orientacion en la region.
Ruegos y preguntas.

Entrega de Premios “Excelencia Orientadora” 2025.
Homenaje a los socios y socias que se han jubilado en 2025.

VINO ESPANOL

CONFIRMAR ASISTENCIA & www.apoclam.org/jornadas2026




