



# XXIV ASAMBLEA GENERAL APOCLAM

## FECHA

6 DE MARZO  
2026

## LUGAR

TOLEDO

## HORARIO

16:30 A 19:30

ACCESO A LA  
ASAMBLEA  
RESERVADO  
PARA SOCIOS/AS  
DE APOCLAM Y  
ACOMPAÑANTES

## VINO ESPAÑOL

SOCIOS APOCLAM:  
GRATIS

ACOMPAÑANTES:  
30-45 € (aprox.)



16:15	<b>XXIV Asamblea General.</b> Acreditación. Primera convocatoria.
16:45	<b>XXIV Asamblea General.</b> Inauguración. Segunda convocatoria. Por Sergio Carretero Galindo, presidente de APOCLAM.
16:50	<i>Lectura y aprobación del orden del día.</i>
17:00	<i>Lectura y aprobación del informe de gestión 2024-25.</i>
17:30	<i>Presentación del plan de trabajo y presupuesto 2026.</i>
17:45	<i>Análisis de la situación de la Orientación en la región.</i>
18:15	<i>Ruegos y preguntas.</i>
18:30	<i>Entrega de Premios “Excelencia Orientadora” 2025.</i>
19:00	<i>Homenaje a los socios y socias que se han jubilado en 2025.</i>
19:30	VINO ESPAÑOL

## PROGRAMA ASAMBLEA

CONFIRMAR ASISTENCIA [www.apoclam.org/jornadas2026](http://www.apoclam.org/jornadas2026)